
ZARZĄDZENIE NR 0151199/2012
WÓJTA GMINY BRZEŹNICA

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem sal w budynkach stanowiących własność 
Gminy Brzeźnica na organizowanie imprez i uroczystości rodzinnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia  21  sierpnia  1997  roku  o gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity Dz.U.  z 2010 
roku  Nr  102  poz.  651  ze  zmianami),  w związku  z §  13  Uchwały  Nr  XIV/125/2008  Rady 
Gminy  Brzeźnica  z dnia  22  lutego  2008  roku  w sprawie  zasad  gospodarowania  lokalami 
użytkowymi stanowiącymi własność Gminy Brzeźnica (Dziennik Urzędowy Wojewódzkiego 
z 2008 roku Nr 285 poz. 1826) Wójt Gminy Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam  odpłatność  za wynajem  sal wraz  z zapleczem  kuchennym  i magazynowym 
w budynkach stanowiących własność Gminy Brzeźnica w następujących wysokościach: 

1. WIEJSKI DOM KULTURY w WYŹRALE: 
1) Uroczystości weselne  600 zł 
2) Jednorazowe uroczystości rodzinne  300 zł, 
3) Zabawy dochodowe organizowane przez osoby fizyczne lub prawne  400 zł. 
2. WIEJSKI DOM KULTURY w NOWYCH DWORACH: 

1) Uroczystości weselne  450 zł, 
2) Jednorazowe uroczystości rodzinne  300 zł, 
3) Zabawy dochodowe organizowane przez osoby fizyczne lub prawne  400 zł. 
3. WIEJSKI DOM KULTURY w SOSNOWICACH: 

1) Uroczystości weselne  650 zł, 
2) Jednorazowe uroczystości rodzinne  300 zł, 
3) Zabawy dochodowe organizowane przez osoby fizyczne lub prawne  400 zł. 
4. WIEJSKI DOM KULTURY w MARCYPORĘBIE : 

1) Uroczystości weselne  700 zł, 
2) Jednorazowe uroczystości rodzinne  300 zł, 
3) Zabawy dochodowe organizowane przez osoby fizyczne lub prawne  400 zł. 
5. WIEJSKI DOM KULTURY w PASZKÓWCE : 

1) Uroczystości weselne  900 zł, 
2) Jednorazowe uroczystości rodzinne  300 zł, 
3) Zabawy dochodowe organizowane przez osoby fizyczne lub prawne  400 zł. 
6. WIEJSKI DOM KULTURY w CHRZĄSTOWICACH: 

1) Uroczystości weselne  500 zł, 



2) Jednorazowe uroczystości rodzinne  300 zł, 
3) Zabawy dochodowe organizowane przez osoby fizyczne lub prawne  400 zł. 
7. WIEJSKI DOM KULTURY w TŁUCZANI : 

1) Uroczystości weselne  900 zł, 
2) Jednorazowe uroczystości rodzinne  300 zł, 
3) Zabawy dochodowe organizowane przez osoby fizyczne lub prawne  400 zł. 
8. DOM STRAŻAKA w BĘCZYNIE: 

1) Uroczystości weselne  500 zł, 
2) Jednorazowe uroczystości rodzinne  300 zł, 
3) Zabawy dochodowe organizowane przez osoby fizyczne lub prawne  400 zł. 
9. DOM STRAŻAKA w ŁĄCZANACH : 

1) Uroczystości weselne  700 zł, 
2) Jednorazowe uroczystości rodzinne  300 zł, 
3) Zabawy dochodowe organizowane przez osoby fizyczne lub prawne  400 zł. 
10. Zabawy,  zebrania,  spotkania  organizowane  przez  Radę  Sołecką  i organizacje 

społeczne działające na terenie Gminy Brzeźnica  nieodpłatnie. 
11. Jednorazowy wynajem sal w obiektach wymienionych w ust. 19 z przeznaczeniem na 

cele handlowe (pokazy)  300 zł. 
§ 2. Do cen określonych w § 1 niniejszego zarządzenia dołącza się podatek VAT według 

obowiązujących przepisów. 

§ 3. 1. Poza  płatnościami  wymienionymi  w §  1 obowiązkiem  najemcy  jest  dokonanie 
opłaty za zużyte media: wodę, energię elektryczną i gazową w Kasie Urzędu Gminy. 

2. Opłaty,  o których  mowa  w ust.  1 należy  dokonać  niezwłocznie  po  uroczystości  lub 
zabawie  według  odczytu  liczników  spisanych  przez  gospodarzy  budynków,  zgodnie 
z poniższymi zasadami: 

1) za zużytą wodę  najemca płaci w całości, według wskazań licznika, 

2) za zużytą energię elektryczną  najemca płaci w całości według wskazań licznika, 

3) za zużytą energię gazową: 

a) w okresie od dnia 16 kwietnia do 14 października każdego roku najemca płaci w całości 
według wskazań licznika, 

b) w okresie od dnia 15 października do 15 kwietnia każdego roku najemca płaci za 1/3 
ilości  zużytego  gazu  (według  odczytu  licznika).  Pozostałą  ilość  2/3  pokrywa  budżet 
gminy. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc obowiązującą Zarządzenie 
Nr 0151  19/2011 Wójta Gminy Brzeźnica z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie ustalenia 
odpłatności  za  wynajem  sal  stanowiących  własność  Gminy  Brzeźnica  na  organizowanie 
uroczystości. 

§ 5. Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Infrastruktury 
i Zamówień Publicznych i Skarbnikowi Gminy. 



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


